as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente á empresa M. Y. M. 
TEIRA EIRELI, CPNJ: 26.600.768/0001-90, pelo valor total do Lote I — Único de R$ 748.995,40 (Setecentos e 

quarenta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos procedimentos adotados pela Agente de 
Contratação - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfirn/RR. 

Publique-se. 

• 

Bonfim-RR, em 06 de novembro de 2024.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura 
Municipal de Bonfim!RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa M. Y. M. VIEIRA EIRELI, CPNJ: 
26.600.768/0001-90, pelo valor total do Lote I — Único de R$ 
748.995,40 (Setecentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e 
cinco reais e quarenta centavos). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
Publique-se. 
Bonfim-RR, em 06 de novembro de 2024. 

Nomeia Cargo Comissionado de Superintendente da

[...]

Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura Municipal 
de BonfimIRR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa F. DO NASCIMENTO SILVA, 
CPNJ: 45.872.366/0001-99, pelo valor total do Lotei de R$ 8.270,00 
(Oito mil duzentos e setenta reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim`RR. 
Publique-se. 
Bonfim-RR, em 06 de novembro de 2024. 

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal.